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تراکتور
در تیم منتخب هفته نهم، تراکتور بیشترین 

نماینده را دارد. چهره ویژه تیم، یک 
دروازه بان و یک جوان است

پیروزی 2 بر صفر و قاطعانه تراکتور در مصاف با 
آلومینیوم باعث شد سایت متریکا 4بازیکن از تیم 
تبریزی را در ترکیب تیم منتخب هفته قرار دهد. 
البته پرسپولیس هم از تیم های موفق هفته بود 
و سرخپوشــان تهرانی هم با نتیجه 2 بر صفر بر 
حریف خود پیروز شــدند اما از پرسپولیس فقط 
2بازیکن به تیم منتخب رســید  و این تیم نصف 
تراکتور در جمع منتخبان هفته نماینده داشت. 
چادرملو، تیم شگفتی ساز لیگ که در 2هفته اخیر 
به 2پیروزی متوالی رسیده نیز 2بازیکن در جمع 
منتخبان این هفته دارد. این در حالی اســت که 
چادرملو در کل هفته های گذشته کلا یک بازیکن 
در تیم های منتخب داشت اما حالا در یک هفته 

2سهمیه را در تیم منتخب اشغال کرده است.

گلربرزیلی؛پدیدهاینهفتهها
دروازه بان چادرملو چهره ویژه هفته های اخیر 
اســت. او در هر 2بازی اخیــر بهترین بازیکن 
میدان شده و با کلین شیت هایش به تیم اردکانی 
موقعیت داده تا با یــک گل بر حریفان خودش 
چیره شود. ادســون ماردن این هفته علاوه بر 
اینکه بهترین بازیکن میدان شد، بالاترین امتیاز 
هفته را هم دریافت کرد تا بهترین بازیکن هفته 
نهم لقب بگیرد. چادرملو در 3هفته اول اینقدرها 
دفاعی بازی نمی کرد و در تمام بازی هایش هر 
دو تیم گل زده بودند، اما بعد از 3گل زده و 7گل 
خورده در آن 3مســابقه، تیم تازه وارد به لیگ 
برتر فقط یک امتیاز داشت. بعد از آن، سیستم 
چادرملو کلا تغییر کرد و حضور ادسون ماردن 
هم کمک کرد تا کلین شیت های زیادی شکل 
بگیرد. مــاردن و چادرملو طی 6بازی اخیر 4بار 
کلین شیت کرده اند و این 4کلین شیت 4پیروزی 
یک بر صفر برای آنها داشته است. طی این 6بازی 
چادرملو فقط به پرسپولیس باخته و با 13امتیاز 
از 6بازی در حد قهرمان های لیگ نتیجه گرفته 
است. ماردن هفته گذشته نمره7.99 گرفته بود 
و این هفته با نمــره8.06 عنوان برترین بازیکن 

هفته را هم از آن خودش کرد.

پدیدهپرسپولیسوپسرقلعهنویی
خط دفاعــی تیم منتخب هفته بــا بازیکنانی از 
پرســپولیس، تراکتور، خیبر و چادرملو شــکل 
گرفته است. جوان ترین بازیکن این خط سهیل 
صحرایی 21ساله و مســن ترین بازیکن شجاع 
خلیل زاده 35ساله است که این دومی روز گذشته 
با مصاحبه ای در دفاع از سرمربی تیم ملی یک بار 
دیگر دینش را بــه امیر قلعه نویی هــم ادا کرد. 
صحرایی که سابقه حتی یک دقیقه بازی در لیگ 
برتر را هم نداشت، بعد از درخشش مقابل السد 
در لیگ برتر هم فیکس بازی کرد و با عملکردی 
موفق و یک پاس گل به نمره 7.59 رسید؛ نمره ای 
که برای بهترین شدن در پست مدافع راست کافی 
بود. در دفاع چپ، یک جوان ســابق پرسپولیس 
که البته در آن تیم فرصت درخشــش پیدا نکرد 
با یک نمایش موفــق در ترکیب چادرملو به تیم 
منتخب رسیده است. محمدمهدی احمدی این 
هفته در مقابل هوادار نمره7.36 را دریافت کرده 
است. دفاع میانی تیم منتخب هفته نیز به شجاع 
خلیل زاده و مسعود محبی رسیده است. شجاع 
مقابل آلومینیوم به نمره7.42 رسید و محبی هم 
مقابل استقلال نمره7.87 را دریافت کرد. مسعود 
محبی که برادر محمد محبــی بازیکن تیم ملی 
است، با این نمره هم در مقابل استقلال بهترین 
بازیکن میدان بود و هم در خط دفاعی تیم منتخب 
هفته بالاترین نمره را داشت و بهترین مدافع هفته 

نهم شد. او تنها مدافع گلزن این تیم نیز هست.

مسنترینبازیکنتیممنتخب
در خط میانــی تیــم منتخب هفتــه، حضور 
تراکتوری ها بیش از هر موضوع دیگری به چشم 
می آید. مهدی هاشم نژاد با نمره7.87 و ریکاردو 
آلوز با نمره7.77 نماینده هــای تراکتور در تیم 
منتخب هستند. 2بازیکن دیگر اما نمراتی بالاتر 
و بهتر از ستاره های تراکتور دارند. وحید امیری با 
بازی خوبش و با گل چیپی که به شمس آذر زد به 
نمره7.96 رسید تا مسن ترین بازیکن تیم منتخب 
هفته لقب بگیرد. امیری همچنین خودش را در 
جدول کلی بازیکنان لیگ  بالا کشید و میانگین 
نمراتش به حدی رسید که در رتبه پنجم بهترین 
بازیکنان این فصل قرار بگیرد. در کنار او مهدی 
تیکدری نژاد نیز به نمره عالی 8.01 رسید تا هم 
برترین بازیکن گل گهر در بــرد 2بر صفر مقابل 
ذوب آهن باشد و هم عنوان بهترین بازیکن خط 

میانی تیم منتخب را به خودش اختصاص بدهد.

بهترینبازیکنفصلاینجاست
در خط حمله تیم منتخب هفته از تومیســلاو 
اشــترکالی که گل اول تراکتور را در بازی این 
هفته زد خبری نیست اما امیرحسین حسین زاده 
که پاس هر 2گل تراکتوری ها را داد در این خط 
حضور فعال دارد. حسین زاده با نمره8.03 دومین 
بازیکن برتر این هفته بوده و میانگین نمراتش 
را هم تا حدی بالا کشــیده که با عبــور از امید 
نورافکن و ایوب العملود در صدر جدول بازیکن ها 
قرار گرفته است. در کنار او و در خط حمله تیم 
منتخب، بوبکر کامارا از سپاهان قرار دارد که این 
هفته یک پاس گل داده و نمره7.66 گرفته است.
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آث میلان
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